
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り
コンソルテ

秋晴の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
コンソルテ新緑苑では、9月に「お楽しみおやつ」、「花火レク」を行いました。10月には、「ケーキバイ

キング」「手作りレク」「書道レク」等を予定しております。

秋も深まり朝晩冷え込んでまいりました。くれぐれもご自愛ください。

9月のお楽しみおやつは『噴水フルーツポンチ』でした♪
炭酸水の中にメントスを入れると、

噴水のようにソーダが噴き出します！
フルーツやゼリーを入れて、

フルーツポンチのように召し上がって頂きました(#^^#)



＊ ケーキバイキング

＊ お楽しみおやつ

2023
11月１2日発送予定

Instagram

コンソルテ新緑苑のインスタグラムとブログです。ぜひご覧ください♪

ブログ

9/27と9/28に花火レクがありました！

コロナ禍になり開催できていなかったので、数年ぶりの花火
レクとなりました(#^^#)

吹上花火や手持ち花火などを鑑賞し、楽しんで頂きました♪
『久ぶりに見た花火で、きれいだった』『とても楽しかった』

と喜んでいただけました!


